6 Perrodus de Castella, only a single item, which seems strange for such an important and apparently wealthy individual, but it is possible the many properties granted to him in the past no longer were subject to the house of Savoie, domum suam sitam in Burgo juxta bastimentem et casale Perrodi de Porta ex altera, ad vi denarios veteres redditus domino.

6 Perrodus Trempla filius Jaquerii de Corevont nomine Beaticis uxoris sue filie Stephani de Burgo, ipse et dicta Johanneta soror dicte Beaticis absens

6 Stephanodus filius Mermerii Vyona

6v Ema ? uxor Jaqueti ... ?

6v Jordana relicta Perrodi de Oyetes, ipsa Mermeta et Perreta eius filie suceptorum a dicto Perrodo minores et absentes

6v Jonodus filius quondam Udrici Ansel
6v Perrodus Bovyer ? filius quondam Jaquerii Magnin de Quarrojoz habitator Melduni
6v Hugonetus filius Jaquerii Ysabel

7 ... **de Laya [inter ?] Broye et Merone**

7 Mermetus ? de Alamagny filius quodam Perrodi ? de Alamagny de ... ?
7 [Thoren]cius Marchiant filius quondam Perreti ? de Cronay, domum suam quam inhabitat cum stabile [et eius ?] casali contiguis juxta domum Johannole la Marchienda (she is the subject of the next reconnaissance as “Jonola” Marchiandi) et casalia Roleti Agassat (=Agassy) ex altera...

7 Jonola ? Marchiandi, domum suam quam inhabitat juxta domum Wlliermi de Wlliens et domum Thorencii Marchiant ex altera.

7 Agnelleta filia quondam Jonole Robina
7 Johanneta Bersereta relicta Berseti Volando et Jaquetus filius quem suscepit a dicto Berseto

7 Petrus filius Mermeti Mongondot quondam minor relatu Jonole eius avuncule
7 Johannetus filius Perrodi de Moncz (=Mont), ipse et Perreta eius uxor filia quondam Jonodi Mistralis de Sotens

7 Jaquetus filius quondam Jaquerii Villan
7v Joh... filius ... ?
7v ... filia quondam Humberserii ...

7v Jonodus filius quondam Jaquerii Che... ?
7v Jonodus filius Auberti Bressonat

7v **In Platea**

7v Dominus Petrus vicedognus Melduni miles
7v Wlliermus de Wlliens domicellus filius Domini Girardi de Wlliens militis quondam, ex succession edicti patris sui

8 Anthonius Provana lombardus

- 8 Jonodus Papellar clericus
- 8 Perrodus filius Jaquerii Ysabel, ipse et Ysabella eius uxor filia Berseti de Brevauz et ... ?
frater dicte Ysabelle minor et absens
- 8 Idem Perrodus et Perreta relicta Perrodi Chenevery
- 8 Dominus Girardus Armaz sacerdos, duas partes cuiusdam domus indivise cum Jacola
filia Perreti Marchiant
- 8 Rodulphus filius Jonodi Pallarey clericus, ipse et Johannes eius frater absens
- 8v Wlliermus Berseti ? (very uncertain) filius Aymonerii Fel de Syens habitator Melduni
- 9 **Carreria Castri a parte Broye**
- 9 Thebaldus filius Anthonii de Vercellis
- 9 Mermeta de Cossonay soror Jonodi Paneret habitator Melduni
- 9 Thomas Choupar filius Perrodi Choupar minor et absens relatu Girardi Choupar eius
patrui
- 9v (Illegible)
- 9v Anthonius filius Jonodi Armaz quondam
- 9v Girardus filius Johannis Choupar
- 9v Girardus filius Roleti Bolens
- 9v Johannes filius Perrodi de Sotens et Roletus filius Perrodi de Olens relatu dicti Perrodi
- 9v Predicti Johannes, Roletus, et Perrodus filius Jaquerii Ysabel nomine suo et Anthonie ?
sorary ? sui ?
- 9v Jaquetus filius Perrodi Armaz
- 9v Perrodus de Syens de Melduno notarius
- 10 Jaquetus et Johannes liberi Johannerii de Viviaco
- 10v Jaquinodus et Roletus filii quondam Jaqueti Cer... ? (Cerjat ! – the brothers are
mentioned together on fol. 12 etc.)
- 10v Predictus Jaquinodus [Cerjat]

10v Predictus Roletus [Cerjat], medietatem cuiusdam prati siti en la Ceriola ? (=Cerjoulaz ?)
indivisi cum Perrodi Arma

11 Humbertus Priorat filius Johannis Darmaix

11 In Carreria Castri a parte Merone

11 Girardus et Perrodus Salamin (usually written Salamine) fatres

11 Petrus Girardi et Johannes eius filius

11v Dominus Anthonius Armaz sacerdos et Jaquetus eius frater filii Perrodi Armaz

11v Dictus Dominus Anthonius [Armaz]

12 Franciscus de Combremont domicellus absens in Pruciis nunc existens relatu Francisci de Wy... ? domicelli patris Anthonie uxoris dicti Francisci de Combremont

12 Alesia filia Johannis de Botens domicelli, ipsa et Beatrix eius soror absens

12 Mermeta Durery filia Jonodi Durier

12 Dominus Humbertus Nantermi sacerdos

12 Johannes de Vercellis

12 Johannes filius Henrici Salamin

12 Perrodus filius Johannis Faveta dictus de Quarrojoz

12v In Carreria dou Charfiour usque ad Portam Domus P. Vyonet

12v Perrodus de Combremont clericus

12v Jaqueta relicta Joceti dou Pont filia quondam Johannis Mercerii

12v Jaqueta filia Mabillie des Cublens (=d'Escublens) uxor Vyonet Bergognyon

12v Mermerius Corderii filius quondam Poncerii de Combremont

12v Agnelleta filia Ysabelle de Rueria

13 In Burgellis subtus Turrim

13 Jaquerodus Medicus

- 13 Nycolaus filius quondam Thomasseti de Popia morans apud Nirou
- 13 Jacola li Mercery relicita Johannis Berchier
- 13 Nycodus Burdeti filius Petri de Porta de Brenles
- 13 Roletus filius Jonodi de Brenles et Mermerius eius frater absens relatu dicti Roleti
- 13 Johannetus Serragin filius Perreti Pitet
- 13 Peronetus filius Roleti Vyonet – this reconnaissance continues to fol. 14v, with many names and some dated citations, including mention of accensation pro duodecim libris novorum Lausannensibus solvendis annuatim domino per inclite recordacionis Dominum Ludovicum de Sabaudia quondam dominum Waudi ut in lictera dicti domini data 13 dec 1336 plenus continetur, also a reachept per licteram ipsius domini data 06 apr 1340, quas licteras dictus Peronetus exibuit et sibi retinuit, also another instrument dated in February 1303, and another for the furnum situm in grangia sua de Capella de novo ibidem constructum per licteram Domini Ludovici continentis quod grangerius unus vel plures dicti Roleti et suorum possuit dum taxat in dicto furno dequoquere, datam 19 dec 1336 quam ostendit et sibi retinet.
- 15 ... filius quondam Wlliermi ? Mercerii
- 15 Andreas filius quondam Johannis Estoper clericus – continues to fol. 16, mention document of 23 jan 1338, another of 26 jan 1327
- 16v Nycoletus filius ... Alixone de ... ?
- 16v Johannetus de Vilar filius Guilliermi
- 16v Johannes filius Rodulphi de Grueria
- 16v Nycoletus de Ponte clericus alias dictus Luquinus
- 17 **In Planis Borgellis a parte Broye**
- 17 Stephanus Bergognion filius Guilliermi de Alber
- 17 Roletus Picherin filius quondam Cristinerii ou Rosset
- 17 Jaqueta filia Jonodi Borgeis de Warmarens
- 17v (Illegible)
- 17v ... filius Perrodi ...sera quondam de Wycherens
- 17v Henrieta ... Udrici Sauvagin uxor Perret filii Johannis Clugniet

- 17v ... filius Johanneti Rafficel ?
- 17v ... de Waulacret clericus
- 17v ...nerius Porterat de Lucens
- 17v Dominus Johannes Nycodi sacerdos filius Mermeti Renczat
- 17v (Illegible)
- 17v ... filius Girodi Mercerii quondam
- 17v Amedeus filius ... bellian ? de Melduno minor relatu Dogni Nycodi de Ponte sacerdotis tutoris ipsius Amedei
- 17v ... de Crussillia (this name clear in the next item) habitator Melduni
- 17v [Roletus Saluz ?] de Chesales

18 In Planis Borgellis a parte Merone

- 18 Dominus Johannes Villardi ? sacerdos, die _____ mensis _____ 1358 (clear, m^o ccc^o lviii^o)
- 18 Anthonius Papet filius Mermerii Malliet
- 18 Magister Johannes Roberti de Cusey notarius, properties sibi accensatam perpetue per include recordacionis quondam Dominam Ysabellam de Cabillione et Dominam Katerinam de Sabaudie eius filiam per licteram earundem datam 01 may 1351
- 18 Wllierumus Domenget de Romont
- 18 Mermetus de Salvion burgensis Rotondimontis nomine dotis Clemencie uxoris sue fili quondam Ebloti de Grueria
- 18 Franciscus filius Wlliermi de Grueria
- 18v Jonodus Ruchon carnifex filius Jaquerii Serraginat
- 18v ...codus filius Rolerii Bally de Combremont burgensis Melduni
- 18v Perretus filius Johannerii de la Fayz
- 18v Perrodus filius Jaquemini Appensa baulitensor ?
- 18v Jaquetus Engigneris filius Magistri Jacobi Lengignerre

- 18v Johannes filius Wlliermi de Grueria
- 19 Jonodus ? filius Stephani Mercerii de Melduno
- 19 Cristina filia Wlliermi ou Mercier ? relicita Mermeti Gauley et Jaquetus eius filius
- 19 Roletus filius Berthodi Serraginat
- 19 Dominus Thorenchius abbas Alte Criste et ? Frater Guido Thorency monacus dicti loci eorum spontanea voluntate dixerunt et confessi fuerunt quod ipsi et conventus Alte Criste tenent a domino in territorio de Hermenges... (The ink has detached from the vellum toward the right margin, resulting in the loss of one or more words at the ends of about 5 lines. Nevertheless, some of the same individuals and families mentioned in the section for Hermenches, below, are legible, including heirs of Cristinodus de Reuro and heirs of Stephanus de Reuroz.)
- 19 Johannes et Jaquetus fratres liberi Johannis Lucens quondam minores et absentes relatu Agnelleta eorum matris et tutrici
- 19v **In Malo Burgo**
- 19v Roletus filius Perrerii Appensan
- 19v ... filius ou Grivin ? de Monthet ?
- 19v Jonodus li Mochet de Cossenay habitator Melduni
- 19v Aubertus carpentator habitator Melduni nomine dotis Rolete uxoris sue fili quondam Jaqueti Maczon, domum suam quam inhabitat
- 19v Roletus filius Aymoneti Malliet de Ponte minor et absens relatu et juramento Cononis Abryz de Prez tutor ipsius
- 19v Jaquetus filius Vyoneci Thorenton ?
- 19v Jaquetus filius Berthodi Sarragini
- 19v Perrodus dictus Pomel burgensis Rote nomine dotis Alesie uxoris sue fili predicti Berthodi Sarragini
- 20 Aubertus Barber filius Mermeti de Warmerens habitator Melduni, mentions instrument dated 02 mar 1357
- 20 Mermetus Bergonyon filius Nycolerii Maioris de Chesales habitator Melduni
- 20 Jaquetus de Capella rector hospitalis pauperum Beate Marie de Meldno nomine dicti hospitalis, mentions several bequests, but without dates

- 20v Aymo de Albona clericus
- 20v Girodus de Dinisier filius Jaquerii dou Perer
- 20v Johannetus de Montet cudurerii habitator Melduni
- 20v Jaquetus filius Mermerii de Lovatens
- 20v Coanetus filius Pulcri Aymonetii
- 20v Bovonerius filius Perrodi Mulet
- 20v Dognus Nyodus de Ponte sacerdos, ipse et Amedeus filius Guillermi Bolion minor et absens relatu dicti Dogni Nyodi tutoris sui
- 21 Nycoletus Fralieres filius quondam Perrodi ? Fabri
- 21 Johannodus filius Hugoneti Mossu de Tyerrens burgensis Melduni, ipse et Alesia eius uxoris filia quondam Jonodi Ermelinat
- 21 Mermetus filius quondam Jonodi Mossu presente predicto Jonodo Mossu eius patruo
- 21 Hugonetus li Coucou ? filius Rodulphi de Grueria
- 21 Jonodus de Suprapetra de Cuva clericus
- 21 Bertodus de Furno filius Johanneti Belliarmati
- 21 Luyses de Sancto Martino burgensis Melduni
- 21 Lausenna uxor Humberti de Lucens
- 21 Jaquerius Thorein de Grueria
- 21v Nicoletus filius Perrodi Chapuis
- 21v Thomas de Glana, mention a remission pro recompensacione unius domus quam idem Thomas habebat juxta portam castri Rota que fuit destructa de mandato dicte domine pro ampliori introitu et edificia dicti castri Rote, residuos vero v solidi ii denarii oboli veterum solvit nunc de mandato domini heredibus Domini Anthonii Cornuti, de quibusquidem quitactione et remissione trium solidorum novorum predictorum ostendit licteram dicte domine et sibi retinet eandem, but date not given. Continuing this reconnaissance, there is mention that the reconnaissant used to hold in tenancy (solebat tenere) from the sovereign an island in the Broye called Tapatera ? that is entirely submerged because of flooding of the Broye, for which he used to owe 12 “old” deneirs rent – evidently, this is mentioned only for completeness, and the rent on this former island is no longer collected.

22 Hugonetus Chouterers, ipse et dicta ...chy ? eius uxor nunc in partum existens filiaque Jaqueti ...deris de Melduno quondam

22 Perrodus filius quondam Jonodi Emeriti ? burgensis Melduni

22 Nycodus filius Mermeti Mistralis de Tyerrens

22 Berthodus Fabri ? filius Johannerii de ...avauz

22 Girardus de Sotens filius Rolerii de Wlliens, ex successione Anthonie uxoris sue fili quodam Roleti Piliwit

22 Jonodus filius Johannerii dou Terriour nomine dotis Perrussone uxoris sue filie quodam Cecilliole Appensay

(Fols. 22v-23v are blank, except for an ornate letter A toward the bottom of fol. 23v.)

(Fols. 24-24v are blank, except for the date 1361 written in the middle of fol. 24v in a similar hand.)

Section for Chavannes-sur-Moudon:

25 Chavanes

25 **Aubertus filius quondam Girodi de Chavanes et Jaquetus eius [frater ?], die _____ mensis _____ anno domini m^o ccc^o _____** (blank spaces have been left in the manuscript to complete the day, month, and year), qui sunt homines liberi domini et tenent de eo domum suam quam inhabitant sitam apud Chavanes cum pertinenciis suis juxta viam publicam, et domum Johanneti fratris sui ex altera. (The first line might be in error, it would be more logical if his brother were Johannodus, mentioned repeatedly throughout this reconnaissance, rather than Jaquetus. However, Aubertus and Jaquetus are mentioned together in the next reconnaissance, for Johannetus. Evidently Aubertus and Jaquetus were living in one house, and Johannetus in the adjacent house.)

Item, ante dictam domum suam unam ochiam ? continentem circa i fosseratam terre juxta viam publicam, et ochiam dicti Johanneti ex altera.

Item, in medio ville unam ochiam continentem circa dimidiam jornatam terre quem juxta viam publicam, et terram Perrodi consanguinei sui ex altera.

Item, en Crosa circa i fosseratam terre juxta terram fratris sui, et terram Nycolay de Ponte ex altera.

Item, en Bovonens ? ii posas terre juxta terram predicti Perrodi fratris sui, et terram liberorum Jaqueti de Curia ex altera.

Item, ibidem ii posas terre que affrontat dictis duabus posis juxta terram Perrodi Mottet, et terram heredum Ruphi de Curia ex altera.

Item, ou Ferraju ? i posam terre quam tenet Johannetus eius frater, cum quibusdem aliis rebus pro poseria seu obligacione quindecem librarum Lausannensium est facta per dictum Aubertum juxta terram Clementis de Tecto, et terram Mermeti de Curia ex altera.

Item, en soz loz Montz duas partes unius pose terre juxta terram Perrodi Mottet, et terram illorum de Tecto ex altera.

Item, ou Crassy i posam terre juxta terram Perrodi Cardan ?, et terram Roleti Cular ex altera.

Item, en Plan i posam terre juxta terram Perrodi Mottet, et terram liberorum de Curia ex altera, in quaquidem posa Johannetus eius frater percipit decimam.

Item, ibidem ex successione Pognyet consanguinei sui dimidiam posam terre juxta terram Jaqueti de Curia, et terram Auberti Mala ex altera.

Item, in Summitate Montis i posam terre juxta terram Johannodi Ferrer, et terram Nycodi de Coter ex altera, in quibus Johannetus eius frater precipit decimam.

Item, en la Combeta dimidiam posam terre juxta terram Perrodi Mottet, et terram Mermeti de Curia ex altera.

Item, a Chessau duas partes unius pose terre juxta terram Johanneti fratris sui, et terram liberorum Jaqueti Corna que est Perrodi Mottet ex altera.

Item, Fayam circa ii posas terre juxta terram dictorum Mussillion, et terram Perrodi Mottet ex altera.

Item, ou Chan Montan dimidiam posam terre juxta terram Nycodi Pachy, et terram liberorum de Curia ex altera.

Item, ou Riontser duas partes unius jorani ? terre juxta nemus domini, et terram Auberti Herba ex altera.

Item, en Bertrret i posam terre juxta terram Auberti Mala, et terram Perrodi Quarrer ex altera.

Item, en la Bauma i posam terre juxta viam publicam, et planchiam liberorum Jaqueti de Curia ex altera.

Item, en Chan Martin ii posas terre juxta terram Nycodi Pachy, et terram Perrodi Mottet ex altera.

Item, en la Planchy dou Chann medietatem prati dicti loci quod dividitur cum Perrodo Mottet juxta pratum liberorum Jaqueti de Tecto, et pratum liberorum Jaqueti de Curia ex altera, in quo prato Johannetus eius frater percipit ... ? (quintam partem ? – see next item)

Item, ibidem prope in loco dicto Agrener dimidium pratum dicti loci juxta pratum Perrodi Mottet, et pratum Jonodi Berseti ex altera, in quo Johannetus eius frater percipit quinta partem.

Item, ibidem superius modicum prati juxta ochiam de Cheneveres, et pratum Johannodi Berset ex altera.

Item, es Alluez i parvam peciam prati juxta terram Auberti Herba, et ochiam Nycolay de Ponte ex altera.

Item, en Volutus (written apparently Volot⁹, but conceivably this is an arbitrary or even a misread abbreviation for Voloer or Volutier) i posam terre juxta terra dicti Nyctodi, et pratum suum ex altera.

Item, ibidem circa ii posas terre juxta terram Johanneti fratris sui, et pratum Perrodi Quarrier ex altera.

Item, en la Roffery (clear, but this might be intended as Rossery) circa i posam terre juxta nemus domini, et pratum suum ? ex altera.

Item, ibidem dimidiata peciam prati indivisam ? cum Perrodo Mottet.

Item, en Voloer medietatem ii falcatas prati pro indiviso cum dicto Perrodo juxta pratuum illorum de Curia, et terram suam et dicti Perrodi ex altera, in quibus frater suus percipit quintam partem.

Item, en Riontbos unam posam nemoris juxta nemus Perrodi Motet, et nemus Anthonii de Curia in quo Johannetus frater suus habet decimam... (possibly there is a lost word at the top of fol. 25v).

25v Item, en Chamaniolles ? circa ii falcatas prati ? juxta pratum Mermeti de Curia, et pratum Nyctodi de Curia ex altera, quod pratum nunc tenet dictus Johannetus frater suus pro predicta obligatione xv librarum.

Item, en Luscel ? circa ? i posam terre juxta terram Anthonii de Curia, et terram Auberti Malet ex altera.

Item, en Cuart tercium unius pose terre juxta terram Perrodi Mottet, et terram Coanerii Magnin ex altera.

Item, en Secheron modicum prati quod dividitur cum Perrodo Motet juxta pratum Clementis de Tecto, et pratum Martini Regis ex altera.

Item, en Vaciour modicum prati juxta pratum Johannodi Ferrer, et pratum Perrodi Mottet ex altera.

Item, en Chesau modicum prati indivisum cum Perrodo Mottet juxta terram Udrici Marion, et pro hiis debent domino ix solidos iii denarios obolo pogia novorum Lausannensium redditus, **quos nunc solvunt heredibus Domini Anthonii Cornuti**, et debent cavalcatum domino.

25v **Johannetus filius Girodi de Chavanes** juratus, est homo domini liber et tenet de eo domum suam quam inhabitat sitam juxta domum Auberti fratris sui, et domum Perrodi Mottet ex altera.

Item, ante dictam domum modicum ochie juxta ochiam dictorum *Auberti et Jaqueti* (apparently referring back to the preceding reconnaissance).

Item, en Crosa modicum ochie juxta ochiam Perrodi Mottet et dicti Auberti.

Item, supra Byolay duas partes unius pose terre quam terre herendum Johanneti can... ? (uncertain abbreviation, possibly cañ) de Tecto, et terre Perrodi Quarrier ex altera.

Item, en la Combeta dimidiam posam terre juxta terram Perrodi Mottet, et terram Mermeti Regis ex altera.

Item, en Volater ii posas terre juxta pratum Johannis Pacot, et terram Mermeti de Curia ex altera.

Item, a Chesau tertium unius pose juxta terram Auberti fratris sui, et terram herendum Medici ex altera.

Item, en Volater modicum terre juxta terram Perrodi Mottet, et terram Tyauberti ? ex altera.

Item, en la Roffery ? quartam partem trium falcatarum prati juxta nemus dou Devens (clear), et terram de Mont Sendon ex altera.

Item, decimam partem septem posarum nemoris sitarum en Riont Bos juxta nemus Perrodi Mottet, et terram de Mont Sendon ex altera.

Item, decimam partem ii posarum terre sitarum en Chan Vouteri ?

Item, decimam partem unius pose terre site en la Bauma.

Item, decimam partem unius pose terre site en Berchet.

Item, decimam partem i posam terre site en Plan.

Item, decimam partem dimidie pose terre ibidem site.

Item, supra Montem partem suam ii posarum et dimidam terre.

Item, en Chavanieles quartum unius falcate prati.

Item, en la Planchy dou Chann quartum dimidie falcate prati.

Item, en la Grenel ? quintum dimidie falcate prati.

Item, subtus les Cheveneres quartum partem modici prati.

Item, es Secherons quartum unius pecie prati.

Item, en Volater quartum unius falcate et dimidie prati.

Item, es Greysales quartum unius morselli prati quequidem pecie terre et prati suprascripte confinante sunt per predictum Aubertum fratrem suum, quod cum ipso dividuntur et ob hoc ibi non confinantur, et pro hiis debet domino xii denarios obolum novorum redditus, quos nunc solvit heredibus Domini Anthonii Cornuti militis occasione sepedita.

25v Perrodus Mottet et Aubertus eius frater filii quondam Roleti de Chavanes jurati sunt homines domini liberi et tenent de eo domum suam quam inhabitant juxta domum predicti Johanneti, et casale filiarum Mermeti Clerici ex altera.

Item, ante dictam domum unum curtile juxta viam publicam, et terram ecclesie quam tenet Johannodus Neyret ex altera.

Item, en Chan Martin i posam terre juxta viam publicam, et affrontat nemori dou Devens.

Item, en Lespina i posam terre juxta terram Johanneti filii Girodi, et viam publicam ex altera.

Item, en Benery modicum terre juxta terram Coanerii Magnin, et terram liberorum Mermeti Clerici ex altera.

Item, en Boverens (clear!) ii posas terre juxta terram Auberti eius consanguinei, et terram Auberti Lugros Dent ? (=le gros dent ?) ex altera.

Item, supra Byolay duas posas terre juxta terram Nycodi dou Coter, et terram Johanneti filii Girodi ex altera.

26 Item, supra Montem dimidiata posam terre juxta terram Perrodi Quarrier, et terram Auberti predicti ex altera.

Item, en Curel i posam terre juxta terram Mermeti de Curia, et terram Roleti Cular ex altera.

Item, ou Quarru de la Fin de Rembo i posam terre juxta viam publicam undique.

Item, en la Combeta i posam terre juxta terram Mermeti de Curia, et terram Johanneti filii Girodi ex altera.

Item, en Crochet dimidiam posam terre juxta viam publicam, et terram Roleti Cular ex altera.

Item, en Cuar Critinet ? dimidiam posam terre juxta terram Johanneti filii Girodi, et terram Perrodi Quarraz ex altera.

Item, en Fornel dimidiam posam terre juxta terram Anthonii de Curia, et terram curati de Mollens ex altera.

Item, en Volater vi posas terre juxta pratum suum de Volater undique.

Item, en Riont Bos circa vii posas nemoris juxta nemus Auberti eius consanguinei, et terram Wlliermi May ex altera.

Item, en Plan i posam terre juxta terram Perrodi Quarraz, et terram Auberti predicti ex altera.

Item, prope lu Mares de Chavanes circa dimidiam falcate prati juxta lu Mares illorum de Chavanes, et terram Mermeti Clerici quondam ex altera.

Item, en Crosa circa ii fosseratas ochie juxta viam publicam, et ochiam filii Girodi ex altera.

Item, ou Gressaley dimidiam falcatam prati juxta pratum Clementis de Tecto, et viam publicam ex altera.

Item, en Chavagnyour i falcatam prati juxta viam publicam, et pratum liberorum Jaqueti de Curia ex altera.

Item, en la Planchy dou Chann dimidiam falcatam prati juxta pratum dicti Serragin, et pratum liberorum Mermeti Clerici ex altera.

Item, en Agrener dimidiam falcatam prati juxta pratum Coanerii Magnin, et pratum Mermeti de Curia ex altera.

Item, subtus les Cheneveres quartum unius falcate prati quod partitur cum Auberto eius consanguineo juxta pratum Johannodi Berset.

Item, versus lu Secheron circa quartum unius falcate prati juxta pratum Johannis Richar, et pratum Wlliermi ou May ex altera.

Item, en Volater dimidium trium falcatarum prati pro indiviso cum Auberto et Johanneto eiu consanguineis juxta pratum curati de Mollens, et pratum Mermeti et Anthonii de Curia ex altera.

Item, ou Chan Montaner dimidiā posam terre juxta terram predicti Quarrer, et terram Anthonii de Curia ex altera.

Item, in Fin ede Chesau i posam terre juxta terram predicti Auberti, et terram heredum es Gronsadat ? ex altera.

Item, en lou Foz dimidiā posam terre juxta terram sepedicti Auberti, et affrontat nemoris dou Devens.

Item, subtus ochiam Roleti Cular unam ochiam juxta ochiam dicti Roleti, et terram Coanerii Magnin ex altera.

Item, en la Balma i ochiam juxta terram dicti Auberti, et terram Johannodi Neyrot ex altera.

Item, ou Poyet circa dimidiā fosseratam terre juxta gerdile Wlliermi May quandam, et viam publicam ex altera.

Item, ex successione Perreti Pogny eius consanguinei quandam supra Montem i posam et dimidiā terre juxta terram Perrodi Quarraz, et terram liberorum Jaqueti de Curia ex altera.

Item, ibidem dimidiā posam terre pro indiviso cum dicto Auberto juxta terram Nycoleti dou Coter, et terram Johannodi Ferreri ex altera.

Item, en Plan dimidiā posam terre juxta terram Anthonii de Curia, et terram Auberti Groz Dens ex altera.

Item, en Chesau modicum prati pro indiviso cum Auberto filio Girodi juxta terram Udrici Marion, et pro hiis debet domino x solidos iii denarios obolum pogesiam novorum Lausannenses redditus et cavalcatam domino.

26 Perrodus filius Wlliermi Quarraz juratus tenet a domino ou Crassy i posam terre juxta terram Auberti Girodi, et affrontat vie publice de Chavanes ex altera.

Item, supra Montem i posam terre juxta terram Perrodi Poginat, et terram Perrodi Mottet ex altera.

Item, en Plan ii posas terre juxta terram Clementis de Tecto, et terram Auberti Girodi ex altera, ad iiiii solidos veteres redditus domino, quos nunc solvit heredibus Domini Anthonii Cornuti.

Item, en la Byolery nomine dotis Nycole uxoris sue filie Jaqueti Malliar de Brenles i posam terre juxta terram heredum *Jaqueti de Nycodi de Tecto* (indicating apparently a Jaquetus de Tecto who was the son of Nyodus, in order to distinguish him from another Jaquetus de Tecto) undique, ad ii cupas avene ad mensuram reffectis domino in exoneracionem duorum modiorum avene debitibus pro albergio ? Wlliermi ou May.

26v **Roletus Cular (possibly Culat in some passages ?) filius Ansermeti de Tecto** juratus tenet a domini supra los Murs de Stagno i posam terre juxta terram Auberti filii Girodi de la Corria ? (very uncertain, Cornia, Corma, Tornia, Corma ?)

Item, in Prato Devins dimidiam falcatam prati juxta pratum ecclesie, et pratum heredum ? Auberti Marion ex altera, pro quibus solvit predicto Vyonti duo solidos et ipse Peronetus usagia pro ipso Roleti pro rebus predictis.

Item, tenet a domino ex empto ab Udrico Marion quarta furni de Chavanes ad iii bichetos messelli et fec... ? domino ?

Item, ex empto a Nycola filia Johanneti Can ? en la Byolery in loco de Chavanes dimidiam posam terre juxta terram heredum dicti May et terram Perridi Mottet ex altera.

Item, en Byolay duas partes unius pose terre juxta terram Clementis de Tecto, et terram Johanneti filii Girodi ex altera, ad i cupam et dimidium quartum avene reffectis ? domino.

Item, ex successione dicti patris sui en la Byolery i posam terre juxta terram Johannodi Ferrer, et terram Johannis de Tecto ex altera.

Item, en Bovenens ? i posam terre juxta terram Johannodi Ferreris, et terram Moreti de Coter ex altera, ad ii cupas vi quartos avene reffectis domino.

Item, duodecimam partem furni de Chavanes ad i bichetum messelli domino.

Item, tenet a domino nomine dotis **Beatrixis uxoris sue filie Auberti de Costel** presentis in presenti recognicione es Byoleretes duas partes unius pose terre juxta terram Johannodi Berset, et terram Aymoneti Rossier de Chavanes ex altera.

Item, en Bovarens duas partes unius pose terre juxta terram Auberti Mala, et la mares et pascua ex altera, ad xiiii denarios veteres redditus domino quos nunc solvunt heredibus Domini Anthonii Cornuti.

26v Item Roletus, **Perrodus filius Coanerii de Tecto, Johannes filius Jaqueti de Tecto, Clemens filius Williermi de Tecto, Johanneta filia Perrodi de Tecto, Perrussona eius soror, et Broyseta filia Vyonti de Tecto**, jurati, tenent a domino ou Soucour unam peciam prati cum

passerio (possibly = “passarius”, hypothetical noun formed from the adjective “passarius”, conceivably to be interpreted as a drying rack ?) in introitu dicti prati posito juxta ochiam Johannodi Berset, et terram Aymoneti Rossier ex altera, ad xi denarios veteros redditus domino, quos nunc solvunt heredibus Domini Anthonii Cornuti. (The toponym Soucor suggests that Cour may itself have been a local toponym, “sous Cour”, and if that is correct, it may have been the origin of the local de Curia / de la Cour family, or else the place where a de Curia / de la Cour family from somewhere else had taken up residence. Note at the top of fol. 27 that **Perrodus de Tecto (father of Johanneta, above) had been murdered by Johannes Morel**, who had fled and was now a fugitive.)

26v Nycoletus filius Johannodi de Coter juratus est homo domini liber et tenet de eo en la Byolery tres posas terre juxta terram Francesie dou Coter, et terram Perrerii Medici et Perrodi Motet ex altera.

Item, retro Montem ii posas terre juxta terram Coanerii Magnin, et terram suam quam solebat tenere Johannes Morel [ex altera]. (I.e., property that had formerly been held by Johannes Morel, now a fugitive, see fol. 27.)

Item es Grosses Pieres i posam terre juxta terram Mermeti Regis, et terram domini quam solebat tenere predicto Johannes Morel ex altera.

Item, en Chanoz i posam terre juxta terram Udriodi dou Coter, et terram predicti Johannis Morel ex altera.

Item, ibidem circa duas partes unius pose terre juxta terram Coanerii Magnin, et terram Mermeti Regis ex altera.

Item, en Byolay circa ii^{as} partes unius pose terre juxta terram Johannodi Berset undique.

Item, ibidem tertium unius pose terre juxta terram Coanerii Magnin, et terram Beatricis filie Mermeti Clerici ex altera, et pro hiis debet domino ix cuppas i quartum avene reffectis.

Item, tenet a domino en la Chauz ? i posam terre juxta terram herendum Perrodi Marion, et terram Coanerii Magnin ex altera, ad ix denarios obolum veteros redditus domino, quos nunc solvit heredibus Domini Anthonii de Wlliens antenati.

27 Item, tenet a domino de abbergio Johannis Morel de Costel sibi abbergato per Dominum Johannem de Blonay dudum ballifum ? Waudi retro Montem i posam et dimidiad terre juxta terram suam, et terram Johannodi Berset ex altera, ad xvi denarios novorum redditus domino in exoneracionem novem cuparum et unius quarti ? avene, quas dictus Johannes Morel solvere solebat domino per annum ?, *qui Johannes Morel est a terra domini absens et fugitivus pro homicidio per ipsum perpatrato in persona Perrodi de Tecto quondam*, et debet domino cavalcatam.

27 Johannes filius Berseti de Costel juratus est homo domini liber et tenet de eo en sou lu Mont in loco dicto in la Byolery i posam et dimidium terre juxta terram heredum Nycoleti de Coter, et terram heredum Udrici de Coter ex altera.

Item, in Grossa Pierra i posam et dimidium terre juxta terram heredum Ansermi de Coter, et terram heredum Coanerii Magnin ex altera.

Item, en la Byolery i posam terre juxta terram heredum Wlliermi May, et terram heredum dicti Coanerii ex altera.

Item, en Longi Ray i posam terre juxta terram Francesie filie Udrici de Coter, et terram Johannodi de Tecto ex altera.

Item, es Chayne i posam terre juxta terram [Francesie] filie Udriodi de Coter, et terram que fuit Moreti de Coter ex altera.

Item, en Byolay ii posas terre juxta terram suam, et terram heredum Nycodi de Tecto ex altera, et pro hiis debet domino viii cupas avene reffectis.

Item, tenet a domino ou Montellier i posam terre juxta viam de Rota, et terram de Montellier a parte boree, ad ix denarios obolum veteros redditus domino, quos nunc solvit heredibus Domini Anthonii de Wlliens antenati.

Item, debet domino ix denarios obolum veteros redditus, quos nunc solvit heredibus predictis pro una posa terre sita en Montellier quam tenet Johanneta uxor Auberti Mala.

Item, tenet a domino *de bonis Johannis Morel fugititivi (=fugitivi) occasione proxima supradicta* sibi abbergatis per Dominum Johannem de Blonay dudum ballifem Waudi in territorio de Byolay unam posam terre juxta terram suam, et viam publicam ex altera, ad xii denarios veteros novorum redditus domino.

Item, ibidem supra tercium unius pose terre juxta viam publicam, et terram Nycoleti dou Coter ex altera, ad iii denarios novorum redditus domino in exoneracionem ix cuparum et unius quarti avene quas solebat solvere per annum predictus Johannes Morel.

Item, tenet a domino en Byolay dimidi posam terre juxta terram Clementis de Tecto, et terram Johannis Richar ex altera, ad iiiii denarios obolum veteros redditus domino, quos nunc solvit heredum Domini Anthonii Cornuti.

27 Udriodus filius Johannis de Coter juratus tenet a domino ex successione patris sui ou Pontaux versus Stagnum i posam terre juxta rivum stagni, et terram Roleti de Sala ex altera, ad iii denarios veteros redditus domino, quos nunc solvit heredibus Domini Anthonii Cornuti.

Item, en Boverens i posam terre juxta terram Auberti filii Girodi, et terram suam ex altera, et fuit sibi abbergatam per Dominum Johannem de Blonay dudum ballivum Waudi ad xii denarios novorum redditus domino.

Item, ibidem de abbergo patris sui predicti i posam terre juxta terram Johannodi Ferreri, et terram suam ex altera.

Item, es Grosses Pierres circa duas partes unius pose terre juxta terram heredum Mermeti (family name omitted ?), et terram domini ex altera, et pro hiis debet domino ultra usagia predicta iiiii cupas avene reffectis redditus ad mensuram mercati ? et debet cavalcata domino.

27 Roletus li Raspaz juratus tenet a domino nomine dotis Francesie uxoris sue filie Udrici de Coter absentis et in puerperis existentis, en la Byolery i posam et dimidiad terre juxta terram Johannodi de Tecto, et terram Johannodi Berset ex altera. (The implication here is that a wife should normally be present when obligations regarding her dowry are being made. In this case, Francesia was not present because she was at that moment in labor.)

Item, ou Chan dou Meller i posam terre juxta terram Johannodi Berset, et terram Johannis Principis ex altera.

27v [Item, ou ?] Chenez i posam terre juxta terram Johannodi Berset, et terram Johannodi de Tecto ex altera.

Item, es Grosses Pierres dimidiad posam terre juxta terram Johannodi Berset, et terram Auberti de Coter ex altera.

Item, en Longy Ray unam posam terre juxta terram Johannodi Berset, et terram Nycoleti de Tecto ex altera, ad iiiii cupas avenet reffetis, et xii [denarios] veteres redditus domino, et debet cavalcata.

27v **Clemens filius Williermi de Tecto** die _____ mensis _____ anno quo supra juratus tenet a domino xxiiii^{am} partem furni de Chavannes ad i quartum messeli redditus domino.

Item, in territorio de la Byolery duas partes unius pose terre juxta terram Johannodi Berset, et terram Roleti Cular ex altera.

Item, es Chanees dimidiad posam terre juxta terram heredum dicti May, et terram Roleti Cular ex altera.

Item, es Grosses Pierres dimidiad posam terre juxta terram Nycoleti de Coter, et terram Roleti Cular ex altera, ad ii cupas i quartum avene reffectis domino.

Item, en Bioley inter duas vias i posam cum dimidia terre juxta terram Johannodi Ferrier, et terram heredum Johannisi Mulet ex altera, ad xiii denarios obolum veteres redditus domino, quos nunc solvit heredibus Domini Anthonii Cornuti et sue consortes in solutionem dicti redditus Johannodus Berset et plures alii parerii.

27v Humbertus Mala filius Humberti ou Girondin juratus tenet a domino en Boverens ? dimidium posam terre juxta terram Roleti Cular, et terram Perrodi Mottet ex altera.

Item, en Byolay dimidiam posam terre juxta terram Perrodi Mottet, et terram Mermeti Regis ex altera.

Item, en la Crosa i peciam terre juxta terram Perrodi Mottet, et terram Mermeti de Curia ex altera.

Item, ou Rionser dimidiam posam terre juxta nemus dou Devens (clear), et terram heredum Jaqueti de Curia ex altera, et pro hiis debet ii solidos iiiii denarios veteres redditus domino, quos nunc solvit heredibus domini Anthonii Cornuti.

27v Girardus de Botens et Broyseta eius uxor filia Johanneti de Tecto jurati sunt homines domini liberi et tenent de eodem domum suam quam inhabitant juxta domum Perreti de Tecto, et terram Johannodi Ferrer ex altera.

Item, en Waciour in loco dicto en Benery ii posas terre juxta terram Johannodi Ferrer, et terram heredum dicti Rossier ex altera, ad ii solidos viii denarios veteres redditus domino pro dictis ii posis terre, quos nunc solvit heredibus Domini Anthonii Cornuti.

Item, en Byoley supra Fontem dimidiam posam terre juxta terram Perrodi de Tecto, et terram Perrussete filie Perrodi de Tecto ex altera, ad i bichetum avene reffectis domino.

Item, tenet a domino xii^{am} partem furni de Chavannes ad i bichetum messelli redditus domino, de quibus vero duobus solidos et octo denarios veteres supra debitum et reocgnitis per ipsum pro dictis duabus posis terre Johanneta et Perrussona filie Perrodi de Tecto debent solvere medietatem prout ipse presentes in presenti recognicione recognoverunt.

27v Mermetus Regis filius Jaqueti de Curia, Johanneta eius soror, et Franciscus filius dicte Johannete jurati sunt homines domini liberi et tenent de eo domum suam quam inhabitat dictus Franciscus sitam apud Chavanes juxta domum heredum Johannodi Pachit ?, et domum heredum Ruphi de Curia ex altera.

Item, domum quam inhabitat dictus Mermetus sitam juxta domum Mermeti ? Rossier, et terram Nycodi de Curia ex altera.

Item, terciam ? unius ochie site en la Ruaz juxta ochiam de ... (illegible) terre filii Coanerii Magnin.

Item, en la Crosa i ochiam juxta ochiam heredum predicti ..., et ochiam Nycodi Pachy ex altera.

Item, en Chan Martin duas partes unius pose terre juxta terram ... predicti Johannodi P... ?, et terram heredum Mermeti Clerici ex altera.

Item, ibidem duas posas terre juxta rivum de Chan Martin, et terram Nycodi Pachy ex altera.

28 Item, ou Ferrajoz ii posas juxta terram predicti Johannodi Pacot, et terram heredum Ruphi de Curia ex altera.

Item, en Lecan ? (or le Can ?) i posam terre juxta stagnum de Mont Sendon, et terram Johannis de Tecto ex altera.

Item, en Riont Bos partem suam quarti dicti nemoris quam declarare nescit pro indiviso cum heredibus dicti Pacot et Mermeti Clerici.

Item, en Riont Bos i posam terre juxta terram Anthonii de Curia, et terram Auberti et Johannis de Curia fratrum ex altera.

Item, en Voloer ii posas terre juxta nemus domini dou Devens, et terram Anthonii de Curia ex altera.

Item, en Cuar i posam terre juxta terram ecclesie de Mollens, et terram Perrodi de Tecto ex altera.

Item, supra Fay ? ii posas terre juxta nemus domini dou Devens, et terram Johannodi Berset ex altera.

Item, ou Roinsier ii^{as} partes unius pose terre juxta terram Auberti Mala undique.

Item, en Chesau i falcatam prati juxta pratum Roleti Cular, et pratum Aymonet Rossier ex altera.

Item, en Plan in loco dicto es Cheindres ? ii^{as} partes unius falcate prati juxta pratum Anthonii de Curia, et prato Perrodi Mottet ex altera.

Item, in Planchia dou Chann duas partes unius falcate prati juxta pratum Perrodi Mottet, et terram ecclesie de Mollens ex altera.

Item, es Vernes i falcatam prati juxta pratum Anthonii de Curia, et pratum ecclesie de Mollens ex altera, et pro hiis debent domino iii solidos v denarios et tertium unius denarii veteres redditus, quos nunc solvunt heredibus Domini Anthonii de Wlliens antenati.

Item, tenet a domino et Glariner et en Verdan ? partem suam unius massi terre pro indiviso cum liberis de Curia, Johannodo Pacot, Beatrice uxore Nycolay de Ponte, Johanneta et Perrusseta filiabus Perrodi de Tecto, quod massum continet ii^C posas terre ad xiii denarios et tercium unius denarii veteres redditus domino, quos nunc solvunt heredibus Domini Anthonii Cornuti.

Item, en Besses Pierres i posam terre juxta terram Johannodi Ferrer, et terram Nycoleti de Coter ex altera.

Item, ou Plan Chan ii posam terre juxta terram Dogni Johannis Nycodi, et terram Johanneti Berset ex altera.

Item, en Chaynies dimidiam posam terre juxta terram Nycoleti de Coter, et terram Nycolei de They (=de Tecto) ex altera, ad iiiii cupas avene reffectis domino in exoneracionem duorum modicorum debitorum pro abbergio ou May.

28 Aubertus filius Mermerii Herba juratus tenet a domino ex empto facto ab heredibus Mermeti Clerici dicti Pacot en Riont Bos circa quartam partem unius pecie nemoris quod dividitur cum Nycodo Johannetez ?, [et] Johanneta et Perrussona (=Perrusseta) filiabus [quondam] Perrodi de Tecto, ad iii denarios census heredibus predicti Mermeti Clerici, de quibus dictus Nycodus debet medietatem.

28 Nycodus Pachy, Mermeta filia Johannis Malet eius uxor, et Alesia soror dicte Mermete jurati tenent a domino en Byolay iii posas terre, videlicet dicti conjuges duas posas et dimidiam, et dicta Alesia dimidiam posam juxta vias publicas undique, et affrontat terre de Montet, ad ii solidos iii denarios veteres redditus domino, qui nunc solvuntur per ipsas sorores, Clementem de Tecto, et alias suos consortes heredibus Domini Anthonii Cornuti.

28 Johannodus Ferrier filius Johannodi de Syens juratus est homo domini liber et tenet de eo retro Montem i posam terre juxta terram Udrici de Coter ex una parte, et pascua communia ex altera.

Item, en la Longy Ray i posam terre juxta terram heredum Nycodi et Johannis de Tecto.

Item, en Bovarens ? i posam terre juxta terram Udrici de Coter, et terram Dogni Johannis Nycodi ex altera.

Item, ou Chan Traverser i posam terre juxta terram Mermeti Regis, et terram de retro Montem ex altera.

Item, es Chanioz i posam terre juxta terram quam solebat tenere Johannes Morel, et terram Johannodi Berset ex altera, et pro hiis debet v cupas avene reffectis domino de duobus modiis avene debitibus pro abbergio ou May.

28v Idem Johannodus Ferrier, Dognus Johannes Nycodi sacerdos, Mermetus Regis de Curia, Franciscus eius nepos jurati tenent a domino in simul de abbergio Wlliermi ou May quondam, videlicet predicti Dognus Nycodus (should be Nycodi, his family name) et Johannodus pro duabus partibus, et dicti Mermetus et Franciscus pro tercia parte, en la Chancz ii posas terre juxta terram Coanerii Magnin, terram Clementis de Tecto ex altera, ad xxii denarios obolum veteres redditus domino, quos nunc solvunt heredibus **Domini Anthonii de Wlliens antenati**.

28v Dognus Johannes Nycodi predictus juratus tenet a domino pro se ou Plan Chan ii posas terre juxta terram Mermeti Regis, et terram heredum Nycodi de Tecto ex altera.

Item, retro Montem i posam terre juxta terram Coanerii Magnin, et terram Johannis de Tecto ex altera.

Item, en Bovanens ? dimidiam posam terre juxta terram Johannodi Ferreri, et terram heredum Nycodi de Tecto ex altera, ad iiiii cupas avene redditus reffectis domino de duobus modiis avene debitis pro abbergo dicti May.

28v Nycodus Jonnetez ? gener Auberti Marion de Chavanes quondam juratus tenet a domino ex empto facto ab Anthonio filio Humberti ou Mondonet supra Montem in loco dicto ou Quarru i peciam terre juxta terram Johannodi Ferrier, et terram filiarum Johanneti ? Gronsar, ad x denarios veteres redditus domino, quos nunc solvit heredibus Domini Anthonii Cornuti.

Item, ex empto facto ab Udrico filio Perrodi Marion dimidium posam terre sitam en Bovanens ? juxta terram suam, et terram heredum dicti Rossier et Perrodi Mottet ex altera, ad xviii denarios veteres redditus domino, quos solvit heredibus Domini Anthonii Cornuti.

28v Conodus Magnin absens et *in lecto egrotans relatu* (clear) Perrete uxoris sue filie Girodi dou Coster est homo liber domini et tenet de eo retro Montem i posam terre juxta terrram Nycodi dou Coter, et terram Johannodi Ferrer ex altera.

Item, es Chanez ii^{as} partes i pose terre juxta terram Nycoleti dou Coter, et terram Johannodi de Tecto ex altera.

Item, en la Byolery i posam et dimidiam terre juxta terram domini quam solebat tenere Johannes Morel, et terram Nycodi de Tecto ex altera.

Item, es Grosses Pierres ii^{as} partes i pose terre juxta terram Johannodi Berset—(there is a long dash, and then a cut or defect in the parchment, outlined by a few dots of ink, after which the text continues), et terram que fuit predicti Johannisi Morel ex altera, et pro hiis debet dominus v cupas et dimidiam avene reffectis redditus de duobus modiis dudum recognitis per dictum confitentis et consortes suos.

Item, tenet a domino en la Chanz i posam terre juxta terram Nycoleti dou Coter, et terram heredum dicti May ex altera, ad ix denarios obolum veteres redditus domino, quos nunc solvit **heredibus Domini Anthonii de Wlliens militis antenati**, et debet cavalcatam domino.

28v Anthonius et Johannes filii de Curia ac Nycodus eorum frater minor et absens relatu dicti Anthonii tutoris ipsius jurati sunt die _____ mensis _____ anno quo supra homines domini liberi, et tenent de eo tam ex successione dicti patris sui quam Mermeti eorum patrui defuncti sine ? (written $\bar{f}n$) heredibus en Chan Martin duas partes unius pose terre juxta terram Mermeti Pacot, et terram Johannis Pacot ex altera.

Item, ou Ferraju ? (possibly =Ferrajoz, apparently written Ferraiu or Ferrain, with a stroke over the i) dimidiam posam terre juxta terram Mermeti de Curia, et terram Johannis Pacot ex altera.

Item, en Plan dimidium posam terre juxta terram Mermeti de Curia, et terram Perreti Medici ex altera.

Item, en Durel i posam terre juxta terram Perrodi Pogniat (from the stroke over the i, apparently not Poginat), et terram Johannis Pacot ex altera.

Item, ou Chan de Riont Bos i posam terre juxta terram Perrodi Pogniat, et terram Mermeti Regis ex altera.

Item, en Perron ? i posam terre juxta terram ecclesie de Mollens, et terram Mermeti de Curia ex altera.

Item, en Volater circa i posam terre juxta terram Mermeti de Curia, et terram Mermeti Regis ex altera.

Item, in Planchia de Mares tercium unius falcate prati juxta pratum es Gavanet ?, et pratum Mermeti de Curia ex altera.

Item, en Volater dimidiad falcata prati juxta pratum Mermeti Regis, et pratum Johannete filie ou Rossier ex altera.

Item, en Chan Montaner i posam terre juxta terram Johannis Picar, et terram Auberti filii Girodi ex altera.

29 Item, en la Lechery tercium unius falcate prati juxta pratum Mermeti Regis, et pratum Mermeti de Curia ex altera.

Item, en Byoley tercium ii posas terre juxta terram heredum Nycodi de Tecto, et terram dicti Milet ? ex altera, et pro hiis debent domino iiiii solidos i denarium et tercium unius denarii veteres redditus, quos nunc solvunt heredibus Domino Anthonii de Wlliens militis antemati.

Item, tenent a domino partem suam unius massi terre continentis circa ii^C posas terre siti en Glanier (possibly =Granier ?) et en Vernaz indivisi cum Mermeto Regis, heredibus Perrodi de Tecto, et aliis suis consortibus, ad ii ? (amount is partly obscured by a fold in the parchment) denarios obolum et tercium unius oboli veteres redditus domino, quos nunc solvit heredibus predicti Domini Anthonii de Wlliens.

29 Mermetus filius Johannis de Curia, anno et die quibus supra, juratus, est homo domini liber et tenet de eo en Chan Martin ii^{as} partes unius pose terre juxta terram Anthonii de Curia, et rivum de Chan Martin ex altera.

Item, en Ferrajoz dimidium posam terre juxta terram Anthonii de Curia, et terram heredum dicti Mussillion ex altera.

Item, en Plan dimidiad posam terre juxta terram Auberti filii Girodi, et terram Johannete filie Auberti filii ou Rossier ex altera.

Item, ibidem inferius dimidiā posam terre juxta terram Anthonii de Curia, et terram Perrodi Pogniat ? ex altera.

Item, en Vaucz Seignory tres partes unius pose terre juxta la Ruaz de Mont Sendon, et terram dicti Paco et altera.

Item, en Lon Fou ? (elsewhere apparently Lon Foz) dimidiā posam terre juxta terram heredum Berseti de Coter, et terram predicti Johannete filie Auberti ? ex altera.

Item, en la Combeta dimidiā posam terre juxta terram Perrodi Mottet, et terram heredum Mermeti Clerici ex altera.

Item ou Perron ? i posam et dimidiā terre juxta terram ecclesie, et terram Anthonii de Curia ex altera.

Item, en Chan Montaner ii^{as} partes unius pose terre juxta terram Johannodi Canonici (written *canoici*) quondam, et terram predicte Johannete ex altera.

Item, en Volater in duobus morsellis circa i posam terre, quarum unius jacet a parte de Riont Bos juxta terram Johannis Mottet, et terram Anthonii de Curia ex altera, alterus morsellus jacet ibidem prope juxta dictos confines.

Item, in Planchia des Mayes quartum unius falcate prati juxta pratū dicte Johannete, et pratū Aymoneti Rossier ex altera.

Item, en Volater tercium unius ? falcate prati juxta pratū Auberti filii Girodi, et pratū dicte Johannete ex altera.

Item, en Durel i posam terre juxta terram Perrodi Mottet, et viam publicam ex altera.

Item, versus lu Mares tercium unius falcate prati juxta pratū Anthonii de Curia, et pratū Johannete filie Auberti Rossier ex altera.

Item, partem suam dimidiā quarte partis nemoris de Riont Bos et sex posas terre site en Volater juxta lu Volater ab utraque parte.

Item, en Byolay tercium ii posarum terre juxta terram Johannete filie Auberti Rossier, et terram Perrodi Mottet ex altera, et pro hiis debet iiiii solidos i denarium et tercium unius denarii veteres redditus domino, quos nunc solvit heredibus Domini Anthonii de Wlliens antenati.

Item, tenet a domino partem suam unius massi terre continentis circa ii^C posas terre siti en Glanier et en Verdan pro indiviso cum Mermeto Regis, heredibus Perrodi de Tecto, et pluribus aliis suis consortibus ad vi denarios obolum et tercium unius oboli veteres redditus domino, quos nunc solvit heredibus predicti domini Anthonii de Vlliens.

29 Francesia de Curia relicta Johannodi Pacot et Johannes eius filius homines domini liberi jurati tenent a domino domum suam quam inhabitant juxta domum Mermeti de Curia, et domum Mermeti Regis ex altera.

Item, retro dictam domum i ochiam.

Item, en Chan Martin ii^{as} posas terre juxta terram dicti Mermeti Regis, et terram Anthonii de Curia ex altera.

Item, es Crous ? i posam terre juxta terram Nycodi Pachy, et terram Mermeti Regis ex altera.

Item, ou Ferrajoz i posam terre juxta terram Anthonii de Curia, et terram *Francesie filie* (written out in full, clear) Johannete de Botens ex altera.

Item, ibidem superius circa ii^{as} partes unius pose terre juxta terram Nycodi de Curia, [et] pratum *Francesie filie* (abbreviated, but presumably referring to the same person mentioned in the previous item, *fran fil* with general abbreviation mark over both words) Johannete de Botens ex altera.

Item, en Durel i posam terre juxta terram Anthonii de Curia, et affrontat terram Perrodi Mottet et consortum suorum.

Item, en Waucenery (see above, toward the top of this page, Vaucz Seignory) i posam terre juxta terram Mermeti de Curia, et affrontat nemori [Auberti ?] filii ? Girodi.

Item, partem suam quarte partis nemoris de Riont Bos pro indiviso cum Mermeto Regis, heredibus Mermeti Clerici, et consortibus suis.

29v Item, en Genevraix circa ii^{as} partes unius pose terre juxta terram Nycodi de Curia, et affrontat nemoris domini dou Devens.

Item, en Aut Tierru tercium unius pose terre juxta terram Roleti Cular, et terram Johannodi Ferreri ex altera.

Item, en la Ruaz circa ii^{as} partes unius pose terre juxta terram Johannodi de Tecto, et terram *Francisci filii* (written francſ filii, but see above, where clearly *Francesie filie*) Johannete de Botens ex altera.

Item, tercium unius ochie site en la Ruaz juxta ochiam heredum Mermeti Clerici undique, et pro hiis debet iii solidos v denarios et tercium unius denarii veteres redditus domino, quos nunc solvunt heredibus Domini Anthonii de Wlliens antenati.

Item, tenet a domino en Glanier et en Verdanz partem suam unius massi terre continentis circa ii^C posas terre indivisi ? cum Mermeto Regis, liberis de Curia, heredibus Perrodi de Tecto,

et Beatrice uxore Nycolay de Ponte, ad xiii denarios et tercium unius denarii veteres redditus domino, quos nunc solvit heredibus Domini Anthonii Cornuti.

Item, en Cuar dimidiam posam terre juxta terram heredum Perrodi dicti Mussillion, et terram Perrodi Quarrier ex altera.

Item, supra Fay dimidiam posam terre juxta terram heredum dicti Mussillion, quas duas dimidiis posas terre tenet in pignus ab heredibus dicti Mussillion pro sexaginta solidis Lausannensibus, ad xxi denarios veteres redditus domino, quos nunc solvunt heredibus predicti Domini Anthonii Cornuti.

29v Johanneta et Perrussona filie Perrodi de Tecto jurate tenant a domino en Byoley supra Fontem dimidiam posam terre juxta terram Broysete filie Johanneti de Tecto, et terram dicti Mussillion ex altera, ad i bichetum avene redditus reffectis domino, de qua avene Roletus Cular, Clemens de Tecto, et consortes sui debent solvere parte suam.

Item, tenant a domino xii^{am} partem furni de Chavanes ad i bichetum messelli redditus domino.

29v Nycodus Gachet de Sivirier die _____ mensis _____ anno quo supra, juratus, est homo domini liber, et tenet de eo nomine dotis Johannete uxoris sue filie quondam Auberti ou Rossier de Curia en Benery i posam terre juxta terram Perrodi de Tecto, et terram heredum Mermeti Clerici ex altera.

Item, ou Ferraju ? dimidiam posam terre juxta terram Roleti Cular, et terram Mermeti Regis ex altera.

Item, en Plan dimidiam posam terre juxta terram heredum Mermeti Clerici, et terram Mermeti de Curia ex altera.

Item, en Vaucz Seignory ii^{as} partes unius pose terre juxta nemus Anthonii de Curia, et terram Johannis Pacot et altera.

Item en Lon Foz dimidiam posam terre juxta terram Johannodi Berset, et terram Mermeti de Curia ex altera.

Item, en la Combeta dimidiam posam terre juxta terram Johannis Pacot, et terram heredum Mermeti Clerici ex altera.

Item, ou Chan Montaner i posam terre juxta terram Mermeti et Anthonii de Curia undique.

Item, retro domum es Drochatz dimidiam posam terre juxta terram Perrodi de Tecto, et terram Auberti Herba ex altera.

Item, in Planchia de Mayes quartum ? unius falcate prati juxta pratum Anthonii de Curia, et pratum heredum Perrodi Marion ex altera.

Item, sextum unius falcate prati site en Volater juxta pratum Mermeti de Curia.

Item, en Byoley tercium ii posas terre juxta terram Mermeti de Curia, et terram Anthonii de Curia ex altera.

Item, partem suam dimidie quarte partis nemoris de Riont Bos et tercium sex posas terre site ou Volater juxta lu Volater undique.

Item, en la Lechery tercium i falcate prati juxta lu Mares, et pratum Mermeti de Curia ex altera, et pro hiis debet iii solidos i denarium et tercium unius denarii veteres redditus domino, quos nunc solvit heredibus Domini Anthonii de Wlliens antenati.

Item, tenet a domino partem suam unius massi terre continentis circa ii^C posas terre siti en Glanier et en Verdan indivisi cum Mermeto Regis, heredibus Perrodi de Tecto, liberis de Curia, et aliis suis consortibus, ad vi denarios obolum et tercium unius oboli veteres redditus domino, quos nunc solvit heredibus predicti Domini Anthonii.

30 Item, tenet a domino ex empto facto a Perrodo Flory en Riont Bos circa i posam terre juxta terram Anthonii de Curia, et terram Auberti Herba ex altera, ad iii solidos veteres redditus domino, quos nunc solvit heredibus Domini Anthonii Cornuti.

30 Johannodus Neyrot gener Perrodi Mussillion de Chavanes juratus tenet a domino nomine dotis Nycole uxoris sue filie dicti Perrodi en Crochet i posam terre juxta terram suam quam nunc tenet Johannes Pacot, et terram heredum es Gronsar ex altera.

Item, en Lon Foz dimidiad posam terre juxta terram Mermeti Regis, et terram suam quam nunc tenet Johannes Pacot ex altera, et pro hiis debet domino xxi denarios veteres redditus, quos nunc solvit heredibus Domini Anthonii Cornuti.

30 Beatrix filia Mermeti Clerici, Johanneta et Perrussona *eius sorores* (written *soror*) filie quondam Perrodi de Tecto (if this passage is to be taken literally, Beatrix would have to be a half sister to Johanneta and Perrussona, all daughters of the same mother, who had married Perrodus de Tecto, and then after his death, Mermetus Clerici, or perhaps the reverse scenario – but Perrodus de Tecto had been murdered by Johannes Morel, see above, at the top of fol. 27; the difficulty would disappear if the passage were correctly Johanneta et Perrussona *eius soror*) jurate sunt homines domini libere, et tenent de eo en Chan Martin circa ii^{as} partes unius pose terre juxta terram Mermeti Regis, et terram Johannodi de Tecto ex altera.

Item, en Beniery i posam terre juxta terram Nycodi de Curia, et terram Perrodi Mottet ex altera.

Item, en Clamanyola i posam terre juxta terram Johanneti Magnin, et viam publicam ex altera.

Item, in Plan i posam terre juxta terram Perrodi Mottet, et terram Mermeti de Curia ex altera.

Item, en la Combeta i posam terre juxta terram dicti Mermeti, et terram dou Perrons ? ex altera.

Item, en Waucenery i posam terre juxta nemus Auberti filii Girodi, et terram Johannodi de Curia ex altera.

Item, ou Perron ? i posam terre juxta viam publicam, et terram Mermeti de Curia ex altera.

Item, en Volater circa ii^{as} partes unius pose terre juxta terram Auberti filii Girodi, et terram Jaqueti de Curia ex altera.

Item, en Fornel i posam terre juxta terram Anthonii et Johannis de Curia, et terram ecclesie de Mollens ex altera.

Item, en Lexert Symont tercium unius pose terre juxta terram Auberti filii Girodi, et terram Mermeti Regis ex altera.

Item, supra Fay dimidiam posam terre juxta terram Perrodi Mottet, et terram ecclesie de Mollens ex altera.

Item, en la Planchy in loco dicto ou Chann ii^{as} partes unius falcate prati juxta pratum Perrodi Mottet, et terram ecclesie de Mollens ex altera.

Item, partem suam quarte partis nemoris de Riont Bos juxta nemus Mermeti de Curia, et nemus Auberti Herba ex altera.

Item, en la Fontana i ochiam juxta ochiam herendum Perreti de Tecto, et terram ecclesie ex altera.

Item, ou Gerdil i casale juxta domum Perrodi Mottet, et terram Johannis Pacot ex altera.

Item, ibidem tercium unius ochie pro indiviso cum Mermeto Regis juxta terram Auberti Herba, et viam publicam ex altera.

Item, en Glarini (clear, strokes over both i's) et en Verdan partem suam unius massi terre continentis ii^C posas terre pro indiviso cum Mermeto Regis, Mermeto de Curia, Johanne Pacot, et aliis suis consortibus.

Item, ibidem partem suam xviii falcate prati pro indiviso cum liberis Jaqueti de Curia dicti Rossier, et aliis suis consortibus.

Item, en Crosa i ochiam juxta ochiam Johannodi Berset, et ochiam liberorum Jaqueti de Curia ex altera, et pro hiis debent iii solidos v denarios et tercium unius denarii veteres redditus domino, quos nunc solvunt heredibus Domini Anthonii de Wlliens antenati.

Item, debent domino pro parte sua dictarum ii^C posarum terre xiii denarios et tercium unius denarii veteres, quos nunc solvunt heredibus Domini Anthonii Cornuti.

Item, tenent a domino en la Byolery i posam terre juxta terram Johannodi Berset, et terram Coanerii Magnin ex altera.

Item, retro Montem dimidiam posam terre juxta terram Dogni Johannis Nycodi, et terram Mermeti de Curia ex altera.

Item, en Chanees ? dimidiam posam terre juxta terram Coanerii Magnin, et terram Roleti de la Raspaz ex altera, ad iiiii cupas avene redditus domino ad mensuram predictam ?

30 Predicta Johanneta tenet pro se a domino retro lu Montellier i posam terre juxta terram Johannodi Berset, et viam publicam ex altera, et affront ou Mares de Chavanes, pro qua *usagiat* dictus Johannes Berseti de Costel prout in eius recognoscione recognovit.

30v **Perrodus filius Coanodi de Tecto et Johannes eius frater minor** et absens relatu dicti Perrodi ... jurati sunt homines domini liberi et tenent de eo en Riont Bos ii posas terre juxta terram Johannis ? de Tecto, et viam publicam ex altera, ad iii solidos veteres redditus domino, quos nunc solvunt heredibus Domini Anthonii Cornuti.

Item, tenent a domino xii^{am} partem furni de Chavanes ad i bichetum frumenti messelli redditus domino.

Item, octavam partem prati de Waciour pro indiviso cum dicto Cular, Girardo de Botens, cum eius consortibus ad iiiii denarios obolum veteres redditus domino, quos nunc solvunt heredibus Domini Anthonii de Wlliens antenati.